
REPUBLICA DEL ECUADOR ( 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 0 0 0 0 1 9 

a nn 

RESOLUCION 3* 96.1.1.1. 2082 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JGRIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO) 

QUE se han preseastado a este Despacho tres testísonios 
de (la escritura pública de constitución de la coapañía 
SUMHOSPITAL CIA. LTDA, otorgada ante ul Hoetarío Tercero del 
cantón Quito el 1% de julio de 1996, juntamente con la solicitud 
para su aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compaifas y de Valores, 
ha euitido iaforme favorable para la aprobación solicitada; 

ÉN ejercicio de sue atribuciones; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la coastírtución de la conpañfa 
SUMMOSPITAL CiA. LTDA. , con domicilio en Quito, en los tárminos 
constantes en la referida escrítura; y, disponer que un extracto 
áde la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Ouíto, 

ARTICULO SEGUADO.- DISPONER: a) Que el Hotario Tercero del cantón 
Quito tese sota al aargea de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Rezgiatrador Mercantíl del cantón Quito inscríbs la referión 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Gue díchos funcionarios 
sientes razón de esas enotaciones. 

29 JUL. 1996 
COMUNIGUESE.- DADA y firmada en Quita, a 

(84 
bra. Beatriz rcla Banderas 

sente Resolución bajo el No, CAI 

cel Rogiotro Mercantil tomo. AA 

se Cá ssl cumplimiento a lo dis 

y A FCHT Con esta fecha queda inscrita la prex 

puesta en la misma, de conformidad 

as EN mue do en el Decreto 733 

oO ¿oso de 1975, publicado 
. 27 ex el Registro Oca 878 del 29 de 

    

  

  

EL EPGISTRADOR 

De del César Almeida M. 

 


